滨海港工业园区区域供水一期工程

抛石购销合同
 合同编号：

 工程名称：      滨海港工业园区区域供水一期工程
 工程地点：滨海港金光大道北侧、黄海大道与疏港大道之间
 甲    方：          盐城茂恒建筑工程有限公司

 乙    方：
 签订日期：            2023年   月    日

 签订地点：            江苏省盐城市滨海县

滨海港工业园区区域供水一期工程抛石购销合同
买方：盐城茂恒建筑工程有限公司                     (以下简称甲方)
卖方：                                             (以下简称乙方)

根据《中华人民共和国民法典》及其它有关规定，为明确双方的权利、责任和义务，经双方协商一致，签订本合同，共同信守。

    一、工程概况

供货地点：滨海港金光大道北侧、黄海大道与疏港大道之间。
2、供货内容及范围：抛石。
二、合同价款

 1、材料名称、规格、单价：

	序号
	名  称
	材料要求
	单位
	暂定工程量
	含税

固定综合单价
	小计（元）

	1
	抛石
	30cm~50cm
	T
	8000

	2
	合计（元）

	3
	提供增值税专用发票

	含  3  %增值税专用发票

	4
	备注
	固定综合单价包含但不限于材料费、运输费、仓储费、二次驳运费、装卸费、保险费、风险费、管理费、利润、税金（3%增值税专用发票）等相关所有费用

	5
	项目地址：滨海县滨海港金光大道北侧、黄海大道与疏港大道之间

合同暂定总价为       元，大写人民币:        元整（为含税价、含 3 %增值税专用发票）。
2、乙方的含税单价包含但不限于材料费、运输费、仓储费、二次驳运费、装卸费、保险费、风险费、管理费、利润、税金（3%增值税专用发票）等相关所有费用。含税单价为固定含税单价，不随市场涨跌而浮动。本合同价格以不含税价格为基准，当国家政策法规对增值税率有调整时，则本合同增值税率同步调整。

三、工期、交货、运输

1、合同签订生效起交货并运至甲方指定地点，具体供货到场时间以甲方现场进度及项目部通知为准。

2、乙方负责将本合同项下抛石按照本合同约定的交货时间由乙方负责运输至项目现场。乙方应根据甲方在上述交货地点指定的场地卸货，否则，甲方有权拒收货物。

    四、质量要求、标准：抛石料不允许使用风化石、泥岩以及薄片、条状、尖角等。
五、付款方式：供货量每达到2000t结清当前材料款；以此类推。供应结束，双方结算完成后付清余款。
六、结算方式：过磅吨位计量，按照合格工程量据实结算。

    七、违约责任

1、除不可抗力外，如乙方不能按照本合同规定的时间交货和提供服务的，乙方应在不影响本合同项下甲方享有的其他补救措施的情况下，自合同规定的交货期第二天起按滞延天数每天支付甲方合同总价值2%的滞纳金。
2、乙方应尽快将迟延交货的时间以及为消除延期交货而采取的相应措施书面告知甲方。

3、乙方负责按照合同提供抛石，所送抛石必须保证是合格的产品，否则一经发现，乙方除无条件免费更换外，还需承担合同总价20%的违约金。

八、合同解除

    1、如乙方在合同履行中存在下述情形，甲方可随时向乙方发出书面通知，解除部分或全部合同。

2、乙方迟延提供部分或全部材料或服务超过5天。

3、乙方交付的材料不符合本合同约定或乙方未能履行本合同规定的其他实质性义务，经甲方提出异议后2天没有采取有效的补救措施。

九、廉洁条款

1、乙方不得接受甲方职员介绍的家属或者亲友从事与合同相关的业务。乙方应当通过正常途径开展相关业务，不得为获取某些不正当利益而向甲方职员赠送礼金、有价证券和贵重物品；或给甲方职员报销其个人费用；或邀请甲方职员外出旅游和进入营业性娱乐场所；或为甲方职员住房装修、婚丧嫁娶、家属和子女的工作安排以及出国等提供方便。

2、乙方在较好履行本合同的前提下，如能严格遵守本合同中有关廉洁条款的约定，甲方在同等条件下优先考虑与乙方继续合作。乙方如发现甲方职员有违反上述约定者，应向甲方举报。
3、甲方发现并经查实乙方有违反本条款的约定或采用不正当的手段通过各种方式行贿甲方及甲方聘请监理公司等与本工程相关人员的不正当竞争行为，甲方有权解除合同。并有权根据情节及后果直接向乙方收取或在应付工程款中扣取本合同总额5%的廉洁条款专项违约金，造成质量、工期等其他问题的按本合同相关条款执行。

   十、争议解决条款

1、对本合同的订立、履行、解释、效力和争议的解决均适用中华人民共和国法律。凡因本合同的签订、履行而发生的或与本合同有关的一切争议，合同双方应友好协商解决；协商不成的，可向工程所在地的人民法院提起诉讼。
   十一、其它约定事项：
1、本合同自双方盖章签字之日起生效，合同内容履行完毕后自行终止。

2、本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，均具有同等法律效力，经双方签字盖章后有效。
（以下无正文）

	买      方

单位名称：盐城茂恒建筑工程有限公司
单位地址：新滩盐场黄海大道东侧、纬十一路北侧湖边一号

法人代表：王东

委托代理人：

电    话：0515-69038742

传    真：

开 户 行：中国农业银行股份有限公司滨海县支行

账    号：1040 6101 0400 3516 0

邮政编码：224500

纳税人号码：9132 0922 MA1Y 8GUQ 0L

(请加盖公章)
	乙      方

单位名称：

单位地址：
法人代表：
委托代理人：

电    话：

传    真：

开 户 行：
账    号：
邮政编码：224500
纳税人号码：
(请加盖公章)

签订日期：      年    月    日